
Užgavėnės

Vilniaus lopšelis-darželis „RASA“

Pelėdžiukų grupė

Parengė Jolita Marško 



Veiklos tikslas
• Taikydami Mąstymo mokyklos įrankius vaikai prisimins, kokie būna blynai, kokius teko jiems  

valgyti.

• Taikydami Mąstymo mokyklos įrankius vaikai braižys sekos žemėlapį “Blynų kepimas”.

• Dirbdami grupelėmis vaikai braižys apskritimo žemėlapį, kokios kaukės gali būti per Užgavėnes.

• Naudodami de Bono kepurę vaikai svajos kokius blynus su kuo dabar norėtų valgyti.



Blynai.

Vaikai kalbėdami apie blynus  ir braižydami apskritimo žemėlapį 
įvardins kokius blynus teko jiems ragauti ir kokius labiausiai mėgsta.



Sekos žemėlapis.Blynų kepimas.



Apskritimo žemėlapis grupelėmis “Kaukės”.



Man skaniausi blynai varškėčiai.(Danila).

Man skaniausi blynai bulviniai, aš juos valgau su uogiene.(Aronas).

Mano mėgstamiausi dideli blynai įsuku šokoladinį kremą.(Leonardas).

Man labiausiai patinka Žemaičių blynai.(Jonas).

Aš paprašysiu mamos, kad iškeptų moliūgų blynų.(Agota).

O mano mama kepa su obuoliais.(Zlata).                        

Žalia kepurė.Idėjos.



Veiklos refleksija.

• Vaikai pateikė daug įvairių minčių ir žinių, ką žino apie Užgavėnių 
šventę, blynus ir jų kepimą.

• Taikydami mąstymo mokyklos įrankį vaikai galvojo, kokia seka yra 
kepami blynai.

• Dirbdami grupelėmis vaikai braižys apskritimo žemėlapį kokios 
kaukės būna per Užgavėnes.

• Taikydami de Bono žalią kepurę vaikai įsivaizduos, kokių blynų šiuo 
metu labiausiai norėtų.


